

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ კოლეჯის „მერმისი“ დამხმარე თანამშრომლის მერი ქავთარაძის სახით და მეორეს მხრივ ი.მ სოფიკო ერაძის სახით ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2020 წლის 12 თებერვლის N26 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების ფარგლებში მიწოდებულმა მიაწოდა და შემსყიდველმა მიიღო დანართ N1-ში მოცემული საქონელი

დანართი N1

№	cpv-კოდი	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდ.	ერთ. ფასი	საქონლის ფასი
1	15112130	ქათამი მთლიანი	კგ	20.00	7.50	150.00
2	15112130	ქათმის ფილე	კგ	50.00	14.00	700.00
3	15112300	ქათმის ღვიძლი	კგ	3.00	9.00	27.00
4	15115200	ცხვრის ხორცი	კგ	4.00	19.00	76.00
5	15115100	ბატუნის ხორცი	კგ	7.00	24.00	168.00
6	15111200	ხბოს ხორცი	კგ	100.00	20.30	2030.00
7	15111100	საქონლის ხორცი (რბილი-უძელო)	კგ	80.00	22.80	1824.00
8	15111100	საქონლის სუვი	კგ	8.00	32.00	256.00
9	15114000	საქონლის ფაშვი	კგ	1.50	7.00	10.50
10	15111100	საქონლის ჩლიქი	კგ	2.50	7.00	17.50
11	15114000	საქონლის ღვიძლი	კგ	3.00	7.50	22.50
12	15113000	ღორის სუვი	კგ	3.50	24.50	85.75
13	15113000	ღორის ხორცი (რბილი-უძელო)	კგ	18.00	20.95	377.10
14	15113000	ღორის ნეკნები	კგ	3.50	15.45	54.08
15	15114000	ღორის ნაწლავი	კგ	0.50	50.00	25.00
16	15114000	ღორის ბადექონი	კგ	1.50	7.00	10.50
17	15114000	ღორის ზადექონი	კგ	6.50	8.50	55.25
18	15114000	გოჭის შიგნეული (გულ-ღვიძლი)	კგ	15.00	14.15	212.25
19	15131410	ღორი	კგ	5.00	28.00	140.00
19	15131220	ბეკონი დაჭრილი	კგ			6241.43
ჯამი						



ჩაბარა:
ი.მ. სოფიკო ერაძე

Handwritten signature in blue ink.